An Hymnen kommen zu diesem Officium vor: In 1. Vesp.: Ave vitae vitis E, Gande visceribus AB; ad Laudes: Hujus obtentu AB.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. Anna, sonans gratia,
Nobis gratiosa
Sis obtenta venia,
Ne nos criminosa
Ultra premat actio
Sed det satisfactio
Loca gaudiosa.

36. De sancta Anna.

In 1. Vesperis.

Antiphonae.

1. Gaude, felix progenies,
Ex qua Anna nata est,
Per cuius uteri fructum
Ingressus est Deus mundum.
2. Haec est mater virginis,
Quae sine labe criminis
Jesum Christum genuit,
Cujus festum celebremus
Et solamen imploremus.
3. O mater pia, nos defende,
Anna, scutum apprehende
Contra malos homines,
Cedant hostes tuis minis,
Fiant omnes tamquam cinis
Ante venti turbines.

4. O felix mater Anna, gaude,
Quia tu es digna laude,
Per te venit templum Dei,

Adest, currunt omnes rei,
Ut ab hoste liberentur,
A quo capti detinentur.

5. Ave, Anna, mater pia,
Per te venit vitae via,
Ex te venit coeli porta,
Per quam vera lux est orta,
Per hanc portam fac nos ire
Et ad Deum pervenire.

R. Felix felicem
mater genuit genitricem
Pastoris summi,
Qui tollit crimina mundi,
Pro nobis ora,
Christi mater benedicta.

Ad Magnificat.

A. Ave mater gloriosa,
Ex te venit rubens rosa,
Cujus odor est vitalis
Medicina immortalis,
Pro nobis ora, pia mater,
Ut nos salvet Deus pater,
Cum de mundo hoc transimus,
Ut nos certi ibi simus
De aeterna gloria.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Christum laudemus
festumque pie celebremus,
Ut nobis Anna
procuret gaudia summa.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Gaude, felix mater Anna,
Per te venit nostra spes summa,
Ora pro nobis Jesum Christum,
Ut possimus mundum istum
Habere sub pedibus.
2. Haec est illa felix mater,
Quam tam dignam fecit pater,
Ut tam mundam generaret,
Quae filio carnem ministraret.
3. O beata mater, gaude,
Tu es enim digna laude,
Quia per tui uteri fructum
Ingressus et Dominus mundum.

Responsoria.

1. Salve stirps sancta,
venerabilis atque beata,
Ex qua virgo crevit,
in qua Dominus requievit,
- V. Nobilis et clara
stirps ac Domino quoque
cara.
2. O felix Anna,
tu lux et fulgida gemma,
Ex te processit,
in qua Dominus requiescit,
- V. Nos cum matre pia
benedicat virgo Maria.

Dreves, Historiae rhythmicae.

3. O lampas mundi,
te fecit gratia summi,
Ut per te totum
faceret clarescere mundum,
- V. Te, pia, felicem
fecit Dominus genitricem.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Ave, mater placens Deo,
Felix absque crimine,
In justorum curia
Tu habitas cum filia,
In qua nunquam habitat,
Qui non juste militat
Adversus vitia.
2. O pia mater, me conserva,
Qui draconis vi proterva
Conturbor assidue,
Qui peccatis semper premor,
Ut sim tui semper memor,
O dulcis mater Mariae.
3. Haec est pia mater Anna,
De qua processit coeli gemma,
Cujus beati oculi
Respicunt in pauperem
Opem ferendo celerem.

Responsoria.

1. Annam felicem
fecit Dominus genitricem,
Ejus felicis
et dilectae genitricis
- V. Matrem formavit
Dominus, qui cuncta creavit.
2. O mater digna,
tu dulcis atque benigna,
Prolem dedisti,
per quam tam digna fuisti,
- V. O felix Anna,
mulierum lucida gemma.
3. Anna, tuus fructus
est a Domino benedictus,
Ex illo panis
est confortans fide sanis,
- V. Felix est partus,
venerabilis atque beatus.

In 3. Nocturno.

Antiphonae.

1. Ave, mater virginis,
Quae pudice concipit
Et parit cum gaudio
Regem, regum dominum,
Qui suum introitum
Servavit et exitum,
Ne pateret laesio.
Jesum Christum Dominum
Pro nobis cum filia,
Te rogamus, rogita.
 2. Haec est beata femina,
De cuius prole sanctissima
Deus carnem induit,
Ad quam preces effundamus,
Ut per eam evadamus
Aeterna supplicia.
 3. O beata mater Anna,
Ex te processit spes summa
Cum ipsa prole sanctissima
Pro nobis ora, piissima.

Responsoria.

 1. Anna supra solem
pulchram genuit quoque
prolem,
Quam Deus ornavit,
prae cunctis magnificavit;
 - V. Pro nobis, Anna,
rogita cum prole beata.
 2. O mater, gaude,
felix es dignaque laude,
Tu matrem Christi,
dulcis mater, genuisti;
 - V. O mater Anna,
ter sancta quaterque beata.
 3. Qui spes est summa,
Christum tu pro nobis, Anna,
Pro nobis ora,
succurre tuis sine mora,
 - V. Ut simus mundi,
digni quoque gratia summi.

Ad Landes.

Antiphonae.

1. Gaude, felix mater Anna,
Per te venit coeli gemma,
Per te venit pia mater,

Ad quam misit Deus pater
Suum dilectum filium,
Ut salvaret saeculum.

2. O pia mater, nos dignare,
In tua laude confirmare,
Ut nos simus per te digni,
Puri semper et benigni.
 3. O Anna felicissima,
Omni laude dignissima,
Cum prole sanctissima
Pro nobis ora piissima.
 4. O dulcis mater Anna, gaudete,
Tu es enim digna laude,
Quia tu sola meruisti
Generare matrem Christi.
 5. Ave, felix mater Anna,
Ex te processit spes summa,
Pro nobis ora, mater pia,
Cum tua dilecta filia,
Ut nos festis rex coelestis
Societ angelicis.

Ad Benedictus.

- A. O Anna felicissima,
Cum prole sanctissima
Pro nobis roga, regem Christum,
Qui redemit mundum istum,
Ut nos solvat a peccatis
Et det locum cum beatis
In regno suae claritatis,
Ubi tu cum filia
Permanes in saecula.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

- A. Gaude, mater digna laude,
Jucundare, manu plaude,
Quia talem genuisti
Et tuo lacte hanc pavisti,
Ex qua nasci voluit,
Qui lucis auctor exstithit.
Pro nobis roga, domina,
Cum ipsa prole sanctissima,
Ut mereamur consequi,
Quo nos gaudeamus perfrui.

Brev. ms. Graecense 256 saec. 15. — In 1. Noct. R 1, 6 stirps a Domino quoque clara. — Hymnen zu diesem Officium In 1. Vesp.: De stella sol oritur; ad Noct.: O felix mater; ad Laudes: O gloriosa mater Anna, von dem dieser Anfang zwar citiert ist, der aber in der Handschrift sich nirgends findet.